

**Lucrari de reparatie a unor segmente
de retele ingineresti (apeduct,
canalizare) din Blocul locativ de
serviciu al Ministerului Apararii**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coloana de apa				
1	RCsB29 D	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza- carota diamantata cu diametrul de: 50 mm	buc			39,472 21,028
	712301100 0200	Betonist	h-om	0,2800	52,57	14,720
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	52,57	6,308
	500100010 0135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0063	210,00	1,344
	410012620 2818	Apa	m3	0,0117	0,00	0,000
	295226000 3903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,1900	90,00	17,100
2	RpSA03 B	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1 1/4"-2"	m			19,977 19,977
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	52,57	19,977
3	SA10C	Teava PPR, imbinata prin lipire, in coloane, la cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 32 mm	m			61,590 28,913
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	52,57	28,913
	252121670 054032	Teava din PPR 32 mm	m	1,0200	27,00	28,642
	252315671 2430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,0800	4,00	0,333
	252315671	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,7100	4,00	2,954

1	2	3	4	5	6	7
	4800					
	252315671 3500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	0,0700	4,00	0,291
	252315671 4030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,1100	4,00	0,458
4	SA10A	Teava PPR, imbinata prin lipire, in coloane, la cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 20 mm	m			46,021 23,131
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	52,57	23,131
	252121670 054020	Teava din PPR 20mm	m	1,0200	18,00	19,278
	252315671 2430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,0800	4,00	0,336
	252315671 4800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,7100	4,00	2,982
	252315671 3500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	0,0700	4,00	0,294
		2. Coloana de canalizare				
5	RCsB29 K	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 120 mm	buc			68,806 27,336
	712301100 0200	Betonist	h-om	0,3640	52,57	19,135
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1560	52,57	8,201
	500100010 0135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0070	210,00	1,470
	410012620 2818	Apa	m3	0,0378	0,00	0,000
	295226000 3904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,2500	160,00	40,000
6	RpSB01 C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			41,530 41,530
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	52,57	41,530
7	RpSB01 A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m			33,645 33,645
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,6400	52,57	33,645
8	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura	m			84,042 16,822

1	2	3	4	5	6	7
		de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	52,57	16,822
	252121672 0160100	Teava din material plastic pentru canalizare 110mm	m	1,0300	65,00	66,950
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0150	12,00	0,180
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	6,00	0,090
9	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			45,193 13,143
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	52,57	13,143
	252121672 016050	Teava din material plastic pentru canalizare 50mm	m	1,0300	31,00	31,930
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0040	12,00	0,048
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	6,00	0,072
10	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			43,230 14,720
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	52,57	14,720
	252315672 1037100	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare d100mm	buc	1,0000	28,00	28,000
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0350	12,00	0,420
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	6,00	0,090
11	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			29,757 11,565
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	52,57	11,565
	252315672 103750	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare d50mm	buc	1,0000	18,00	18,000
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0100	12,00	0,120
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	6,00	0,072
12	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru	buc			56,507

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm				19,977
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	52,57	19,977
	252315672 1038110	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare 110	buc	1,0000	35,00	35,000
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,1050	12,00	1,260
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0450	6,00	0,270
13	SB11A	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			40,821 15,245
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	52,57	15,245
	252315672 103850	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare 50mm	buc	1,0000	25,00	25,000
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0300	12,00	0,360
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0360	6,00	0,216

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)